
Härryda HK – uppstart av nya lag

Välkommen som ny i vår handbollsklubb!

Klubbens devis är att vara ett självklart val för alla - alltid. Här ska man odla sin

handboll oavsett ålder. Barn får mycket Boll, Roligt och Aktivitet!

Vår värdegrund är: Glädje och engagemang, Demokrati och delaktighet, livslångt

idrottande och en välmående förening - en välmående medlem!

Klubben jobbar aktivt med gemenskap, arrangemang och träffar för hela klubben.

Det stärker “vi-känslan” och uppskattas av små som stora.

Här följer lite praktisk information om vad som händer efter de tre

prova-på-träningarna.

Tränare
Lagen tränas av föräldrar till barn i lagen. Föräldrarnas engagemang är en

förutsättning för uppstart av och hålla ett lag aktivt. Detta gäller även för de

nystartade lagen. Det är kul och ger en fantastisk koppling till barnen och

klubbgemenskapen.

Tränare behöver inte ha tidigare erfarenhet av handboll. I början är det mycket

fokus på lek och enklare bollövningar. Det blir både roligare och mindre sårbart

om man är flera föräldrar. Klubben har en “Röd tråd” som tillsammans med policys

ger trygghet i hur vi arbetar. Det erbjuds stöd, bra utbildningar, mycket tips på

nätet och även bra träningsupplägg på Svenska Handbollsförbundets hemsida.

Lagföräldrar
Till varje lag ska det finnas en eller flera lagföräldrar. Vad en lagförälder gör

varierar lite mellan olika lag men de är tänkta att avlasta tränarna. T ex lägga

schema för kafé och sekretariat när laget ansvarar för ett matcharrangemang eller

ska administrera en klädbeställning. Som regel händer mer ju äldre lagen är.

Laget.se
Alla lag i klubben har en egen hemsida och app via "laget.se" där man lägger in alla

spelare, skickar ut information, rapporterar in närvaro, lägger in träningar och

matcher i kalender (som kan synkas i mobil) samt kallar till matcher och får svar

från spelarföräldrar. Andra sociala media är tillägg.

Idrottshallar
Halltider förhandlas varje år via Härryda kommun. Klubbens nybörjarverksamhet

har tillgång till ett fåtal tider i stor hall. Det går också bra att vända sig till

fritidssevice/klubben för fler evt lediga halltider i mindre hallar. Flera har både mål

och handbollslinjer.

För att komma in i hallarna behövs en tagg som hämtas ut via fritidskontoret på

Kulturhuset i Mölnlycke. Taggen är personlig men klubbens ansvar gäller.

Utrustning/kläder
Minihandbollar, västar, koner och förbandsväska fås via klubben. Saknas det något

vänder man sig till kontaktpersonen via kanslimail. Klubben har förråd i vissa hallar.

Om förråd saknas får material tas med till och från träningarna.

Matchtröjor upp till 9 år lånas ut vid varje matchtillfälle och samlas in efteråt.

Klubbkläder för övrigt finns en klubbshop för. Vi förhandlar låga avgifter och priser.



Matchspel
Varje lag har fyra utespelare och en målvakt. Vid ett sammandrag spelar alla

anmälda lag 4-5 korta matcher under en för- eller eftermiddag. 7-åringar har ett

lättsamt sammandrag eller fler på våren. 8-9 år flera. Vid drygt 9 år hamnar man

på stor plan. Bollarna och spelet blir då mer som “riktig” handboll.

Medlemsavgift
Efter årsskiftet kommer en låg medlemsavgift tas ut för de som vill fortsätta spela i

Härryda HK. Den gäller för den återstående delen av säsongen. Avgiften täcker

bland annat försäkring, kostnader för hallar och utrustning.

Kontakt
För mer information, kontakta oss via: kansli@harrydahandboll.com

https://www.laget.se/harrydahk

https://www.facebook.com/HarrydaHK/

Välkomna till Härryda HK, det självklara valet för alla - alltid!

Med vänliga hälsningar,

Styrelsen och tränarrådet
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